Prefeitura do Município de Angatuba
Estado de São Paulo

PORTARIA N2 319/2022
De 24/05/2022

"Dispõe sobre a compos1çao da Comissân Municipal de
Defesa Civil (COMDEC) e dá outras providências ...

NÍCOLAS BASILE ROCHEL. Prefei to do Município de Angatuba do

Es1ado de São Paulo usando das atribuições que lhe foram conferidas por Lei e levando

em conta o que dispüe a Lei Orgânica Municipal. no seu ar1igo 91:

RESOLVE:

Artigo 1'1) DES[GNAR os membros que farão parte da Comissão Municipal de Defesa Civil - COMDEC,

dn município de Angatuba. que f ica composta da seguinte forma:

Ordem Nome Representatividade

OI Ped1\l Ricardo Paulo Q CMT da Guarda Municipal

02 Tiagt1 Josc de Oliveira Q Guarda Civi l Municipal

03 Valdinéia Aparecida Mateus da Sil va Q Guarda Civi l Municipal

04 Agricín Agnaldo Bortoti Q Secretaria Municipal de Segurança Pública
05 Fabio José de M cira Soares Q Polícia Militar
06 Guiomar Aparecida Padilha Q Secretaria Municipal ele Desenvolvimen10 Social
07 Giovane Augusto Camargo Santos Q Secretaria Municipal de Esportes. Lazer. Cultura c Turismo
08 [ lenriquc José Alciat i Q Secretaria de Habitação. Obras e Serv. Públicos
09 Cila!, Cistcrna Q Secretaria de Habitação. Obras e Scrv. Públicos
J() Ro~imcirl' Geribc:li Perei ra Q Setor de Fiscal ização
11 Juliana Pereira de Morais Q Secretaria Municipal de Administração
12 Jairo Pi.:dro o Protásio Q Secretaria Municipal de Educação
13 Mario Sérgio Moraes Rosa Q Secretaria de M eio Ambiente e Agricultura
14 João Paulo da Sil va Q Secretaria de Habitação. Obras e Serv. Públ icos
1:i Cássia Cris1ina Borges Palhas Q Secretaria Municipal de Saúde
16 Magda Regina Martins Tomé da Costa Q Secretaria de Assuntos Juridicos

17 Bi.:ncdito Plens Neto Q Secretaria de Assuntos Jurídic(ls

18 Daniclc dt.: Jesus Vi lar Q Secretaria de Habitação. Obras e Scrv. Públ ico
19 Celso Pctronilho de Meira Q Vigilância Sanitária

Artigo 2~) Fica dc~ignado o senhor PEDRO RJCARDO PAULO. Comandante da Guarda Municipal. para

ser o Coortlenudor da COMDEC de Angatuba.

Artigo 3") Esta P0rtaria entrará cm vigor na data de sua publicação. revogadas as di -posições cm contrário.

PREFEITURA DO MUNI

Afi:-.ada no quadro da Prefeitura
Angatuba. 24/0:)/2022.

BA, 24 DE MAIO DE 2022.

Prefei to Municipal.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone {15} 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

www.anaatuba.so.oov.br